
SIAF

         133.792.035            2.100.000
         131.692.035                   0
         133.792.035         133.792.035

3

5

3.2

5.6

3.2.1

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

           2.100.000

         133.792.035

                   0

                   0

           2.100.000

         133.792.035

                   0

                   0

           2.100.000

         133.792.035

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

         128.208.735
           5.583.300

                   0

                   0
                   0

           2.100.000

Fecha: 12/02/2026
08:13:35

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'D.N.DEF.S. Y B. ANIM'

Hora: 
DEL 01/01/2026 31/01/2026AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   35 HASTA:   35 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


